

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
 صاحبانمناز: مهرداد بذریاش
 مدیرمسئول: محمد آخوندی سردبیر: رضا شکیبایی
 نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر(ع)
 کوچه سعید، پلاک ۹
 روابط عمومی: ۶۶۴۱۳۷۲۲ تحریریه: ۶۶۴۱۳۷۲۳
 شماره: ۶۶۴۱۳۱۳۷ پیام‌گیر: ۶۶۴۱۳۹۴۲
 سازمان آگهی‌ها: ۶۱۰۸۶۱۶۳ پیامک: ۱۰۰۰۲۳۲۱
 پست الکترونیک: info@vatanemrooz.ir
 چاپ: شرکت رواق روشن مهر

اتفاق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۴۸ غروب آفتاب: ۱۷:۰۰
 اذان مغرب: ۱۷:۲۰ نیمه‌شب شرعی: ۲۳:۰۵
 اذان صبح فردا: ۵:۱۱ طلوع آفتاب: ۶:۲۷

کلام نور

بر شما باد تقوای الهی در نهان و آشکار
 و آفتن سخن حق در حال خشنودی و
 خشم و میانه‌روی در داری و ناداری.
امام علی(ع)

تقویم امروز

- شهادت سردار شهید حسن تهرانی‌مقدم - ۱۳۹۰ش
- یورش سپاهیان یزید به مکه و اهانت به ساحت مقدس مسجدالحرام - ۶۴ق
- درگذشت «ابوالاعلم‌میری» شاعر، نویسنده و ادیب شهیر عرب - ۴۴۹ق
- عملیات استشهادی «احمد قصیر» علیه رژیم صهیونیستی - ۱۹۸۲م
- درگذشت «یاسر عرفات» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین - ۲۰۰۴م
- امضای قرارداد ترک مخاصمه و پایان جنگ اول جهانی - ۱۹۱۸م
- تولد «تئودور داستایوسکی» شاعر و نویسنده برجسته روسی - ۱۸۲۱م

اخبار

عیار واقعی طلای سرخ

در بورس کالا مشخص می‌شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: عرضه زعفران در بورس کالا هم باعث کم‌رنج شدن حضور دلالان و واسطه‌ها می‌شود و هم انگیزه زعفران‌کاران برای کشت در سال‌های آینده را بالا می‌برد. محمد حسینی در گفت‌وگو با مهر درباره عرضه زعفران در بورس کالا گفت: فرهنگ عرضه محصولات در بورس کالا در چند سال اخیر نهادینه شده است و شاهد این هستیم که خریدار و فروشنده هر دو به عرضه کالاهای خود در این بازار پرسود و شفاف راغب‌تر هستند. وی در ادامه افزود: بستریهایی که در بورس کالا وجود دارد محیطی باز را برای همه اقشار جامعه به وجود آورده است تا محصولات و کالاهای باکیفیت را به طور مستقیم عرضه و خریداری کنند و در این بین عرضه زعفران نیز به عنوان محصولی استراتژیک در این بازار آغاز شده که از سوی زعفران‌کاران و حتی تاجر مورد استقبال قرار گرفته است. وی با بیان اینکه با عرضه زعفران در بورس شاهد افزایش حجم معاملات این محصول بوده‌ایم، اظهار داشت: شفافیت قیمتی بورس کالا در خرید و فروش زعفران باعث شده تا زعفران‌کاران از قیمت واقعی این محصول مطلع شده و محصول خود را ارزان به تاجر و صادرکننده مانند سنوات گذشته به فروش نرسانند و این خود باعث خواهد شد انگیزه زعفران‌کاران در سال‌های آینده برای کشت این محصول بالا رود و شاهد رشد تولید باشیم. به طوری‌که با حمایت مسؤولان و عرضه گسترده زعفران در بورس کالا دیگر کاهش فروش فله‌ای زعفران نخواهیم بود و می‌توانیم این محصول را با ارزش افزوده بالاتر به نام ایران به سراسر دنیا صادر کنیم.



قیمت هر کیلو مرغ

به ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان رسید

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی نرخ جدید مرغ و انواع مشتقات در بازار را اعلام کرد. سیدمهدی یوسف‌خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش ۴۰۰ تومانی نرخ مرغ در بازار خبر داد و گفت: نرخ هر کیلو مرغ زنده در مرغداری ۷ هزار و ۴۰۰، مرغ آماده به طبخ در کشتارگاه ۱۰ هزار و ۳۰۰، توزیع در واحدهای صنفی ۱۰ هزار و ۵۰۰ و خرده‌فروشی ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان است. به گفته وی، نرخ هر کیلو ران مرغ با کمر ۱۰ هزار و ۴۰۰ و ران مرغ بدون کمر برابر با قیمت مرغ ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان است. یوسف‌خانی با اشاره به نرخ سایر مشتقات در بازار افزود: قیمت هر کیلوگرم سینه با کتف ۱۸ هزار، سینه بدون کتف ۱۹ هزار و فیله مرغ ۲۰ هزار تومان است. رئیس اتحادیه پرنده و ماهی در پایان کاهش عرضه مرغ به کشتارگاه‌ها را دلیل اصلی افزایش قیمت در بازار اعلام کرد و گفت: با توجه به وضعیت کنونی عرضه نمی‌توان پیش‌بینی خاصی درباره وضعیت قیمت مرغ در بازار داشت.

قاب روز

خسارت آتش سوزی در کالیفرنیا



گزارش

«وطن امروز» از افزایش بی‌سابقه قیمت شیر و فرآورده‌های لبنی گزارش می‌دهد صنایع لبنی راضی، دولت هم راضی!

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: برای ساماندهی بازار لبنیات نتیجه‌ای نگرفتیم؛ از تولید حمایت نمی‌شود و چاره‌ای جز گرانی نیست!

اسدالله خسروی: تعیین قیمت شیر و فرآورده‌های آن گویا بین شرکت‌های تولیدی این کالا شکل مسابقه به خود گرفته، چرا که محصولات لبنی مدتی است در خلأ نهادهای نظارتی هر روز در هر برندی با نرخی جدید عرضه می‌شود. لبنیات که یکی از مهم‌ترین کالاهای سبد مصرفی خانوارهاست به موجب گرانی آن در حال خروج تدریجی از سفره کم‌درآمدهاست، این در حالی است که به گفته کارشناسان، کاهش مصرف شیر و فرآورده‌های آن در آینده به سلامت مردم آسیب جدی وارد می‌کند. از طرفی ناتوانی دولت در کنترل و ساماندهی بازار شیر و محصولات لبنی برای همه محرز شده است، چرا که تولیدکنندگان این کالا قیمت شیر و فرآورده‌های آن را در این بازار آشفته به طور اختیاری تعیین می‌کنند و هر کدام برای گران کردن محصولات لبنی توجیه دارند. عبدالله حاتمیان، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» درباره علت به‌مهری‌بخشگی بازار شیر و

محصولات لبنی گفت: چرخه تولید تا مصرف این کالای اساسی مهم معیوب است و ساماندهی آن نیازمند بازنگری دقیق و بررسی خاص است تا هم مصرف‌کننده و هم تولیدکننده آسیب جدی بینند. وی با بیان اینکه کمیسیون کشاورزی مجلس نشست‌های متعددی با تولیدکنندگان شیر، صنایع لبنی و مدیران دولتی برگزار کرده است تا بازار شیر و مواد لبنی ساماندهی شود، گفت: تولیدکنندگان شیر و صنایع لبنی معتقدند قیمت تمام‌شده شیر و فرآورده‌های آن افزایش یافته است، بنابراین قیمت محصولات لبنی نیز باید در بازار افزایش یابد، این در حالی است که مجوز گرانی لبنیات صادر نشده اما شاهد گرانی شیر و لبنیات در بازار هستیم، از طرفی نیز گویا برخی تولیدکنندگان با گران شدن ارز، شیر را تبدیل به شیرخشک کرده و با هدف سودآوری بیشتر، آن را صادر می‌کنند. در چنین شرایطی خلأنظارتی در کنترل بازار مشهود بوده که باید به این مهم توجه شود. وی افزود: از آنجایی که مصرف شیر و فرآورده‌های آن جزو ضروریات جامعه است، بنابراین دولت باید با راهکارهای درست برای ساماندهی این بازار چاره‌اندیشی کند، نه اینکه بازار را به حال خود رها کند. این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس افزود: با وجود برگزاری نشست‌های مکرر با تولیدکنندگان شیر و صنایع لبنی و مسؤولان دولتی برای ساماندهی بازار شیر اما متأسفانه نتیجه قابل توجیهی نگرفتیم.

■ **صنایع لبنی قیمت‌ها را روزانه بالا می‌برند**
 عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: قانون تمرکز وظایف کشاورزی در وزارت جهاد موسوم به قانون انتزاع، این وزار تخانه را مکلف کرده که بر قیمت محصولات کشاورزی در بازار از جمله لبنیات نظارت داشته باشد. عباس پای‌زاده در پاسخ به اینکه صنایع لبنی قیمت لبنیات را هر زمانی که دل‌شان بخواهد و به هر میزانی که بخواهند افزایش می‌دهند، چرا هیچ نظارتی بر آنها انجام نمی‌شود، گفت: متأسفانه دستگاه‌های نظارتی در این زمینه بی‌تفاوت هستند، در حالی که خرید شیر از دامداران به پایین‌ترین قیمت انجام می‌شود



■ **صادرات یک میلیارد دلاری محصولات لبنی**
 یک مقام مسؤول گفت: طبق گزارش مرکز آمار ایران، تولید شیر خام در دامداری‌های صنعتی هر سال با میانگین رشد ۷ تا ۸ درصدی روبه‌رو است. علیرضا عزیزالاهی، مدیرعامل اتحادیه دامداران ادعای کاهش تولید شیر خام در کشور را رد کرد و افزود: کمبود شیر خام در کشور صحت ندارد و هر سال با توجه به افزایش جمعیت گاو اصیل در واحدهای دامداری صنعتی، رشد متوسط تولید در این واحدها را داریم به طوری که طبق گزارش مرکز آمار ایران، این واحدها در سال ۹۵ حدود ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تن و در سال ۹۶ نزدیک به ۵۲ میلیون تن شیر خام تولید کردند. به گفته وی، از حدود ۱۰ میلیون تن شیر خام تولیدی در کشور، ۵ میلیون تن در واحدهای صنعتی تولید و تقریباً تمام آن توسط کارخانجات لبنی جذب می‌شود. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دامداران ایران در عین حال افزود: با این میزان تولید شیر خام در کشور علاوه بر تأمین نیاز داخل، یک میلیارد دلار محصولات لبنی صادر می‌شود.

■ **وضعیت سرانه مصرف شیر در کشور**
 مطابق آمار منتشر شده، روند مصرف شیر در کشور در کلیت امر سیر نزولی داشته که قدرت خرید مردم و شرایط اقتصادی جامعه در این امر نقش بسیار موثری ایفا می‌کند. بنا بر آمار و ارقام موجود در سال ۸۳، میزان مصرف شیر در جامعه (سرانه مصرف) برای هر فرد در سال حدود ۳۱ کیلوگرم برآورد می‌شد که این عدد و رقم در پایان سال ۱۳۹۶ به کمتر از ۱۸ کیلوگرم تنزل پیدا کرده است. فرشی‌د احمدی، یکی از توزیع‌کنندگان عمده محصولات لبنی در غرب استان تهران، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در ارتباط با میزان عرضه و فروش شیر گفت: در سال ۹۶ و نیمه نخست سال جاری میزان خرید شیر و تقاضای مردم به صورت قابل توجهی کاهش پیدا کرده است. وی افزود: افزایش قیمت شیر و کاهش قدرت خرید خانوارها یکی از دلایل اصلی این موضوع به شمار می‌رود.

خرده‌فروشی

بانک مرکزی اعلام کرد

افزایش قیمت ۹ گروه کالایی در ۷ روز

طی یک هفته اخیر، قیمت گروه‌های کالایی لبنیات، برنج، تخم‌مرغ، حبوبات، میوه‌های تازه سبزی‌های تازه، مرغ، قند و شکر و روغن نباتی با افزایش مواجه بوده است.



به گزارش مهر، گزارش رسمی بانک مرکزی نشان می‌دهد در هفته منتهی به یازدهم آبان‌ماه نرخ لبنیات ۰/۹ درصد، تخم‌مرغ ۱/۷ درصد، برنج ۰/۸ درصد، حبوب ۰/۳ درصد، میوه‌های تازه ۰/۱ درصد، سبزی‌های تازه ۴/۵ درصد، گوشت مرغ ۳/۳ درصد، قند و شکر ۲/۷ درصد و روغن نباتی ۵ درصد افزایش و قیمت گوشت قرمز ۰/۵ درصد نسبت به هفته قبل کاهش یافت. در هفته مورد گزارش، در گروه لبنیات قیمت ماست پاستوریزه و کره پاستوریزه نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود و بهای سایر اقلام بین ۰/۱ درصد تا ۳/۳ درصد افزایش یافت. قیمت تخم‌مرغ معادل ۱/۷ درصد کاهش داشت. این هفته در گروه برنج، بهای برنج وارداتی غیر تایلندی ثابت بود و قیمت برنج داخلی درجه یک و درجه ۲ به ترتیب معادل ۰/۸ درصد و ۱/۲ درصد افزایش یافت. در گروه حبوب بهای لیه نخود معادل ۱/۲ درصد کاهش یافت ولی قیمت سایر اقلام بین ۰/۲ درصد تا ۲/۴ درصد افزایش داشت. در هفته مورد بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری هلو، خربزه و کیوی عرضه نمی‌شد و پرتقال درجه ۲ عرضه کمی داشت. سایر اقلام میوه و سبزی تازه که تعدادی از آنها از نظر کیفی و مقایسه با سایر میوه‌فروشی‌ها متفاوت بود، به

۲/۱ درصد و کیوی ۵/۳ درصد کاهش ولی قیمت سایر اقلام بین ۰/۲ درصد تا ۳/۹ درصد افزایش یافت. در گروه سبزی‌های تازه بهای سبزی‌های برگی معادل ۰/۵ درصد کاهش یافت ولی قیمت سایر اقلام بین ۰/۲ درصد تا ۱۲/۲ درصد افزایش داشت. در هفته مورد گزارش بهای گوشت گوسفند معادل ۰/۷ درصد کاهش ولی قیمت گوشت تازه گاو و گوساله ۰/۲ درصد و گوشت مرغ ۳/۳ درصد افزایش یافت. در این هفته بهای قند معادل ۴/۲ درصد، شکر ۰/۹ درصد، چای خارجی ۰/۲ درصد، روغن نباتی جامد ۰/۱ درصد و روغن نباتی مایع ۶/۸ درصد افزایش داشت. متوسط قیمت خرده‌فروشی در هفته منتهی به یازدهم آبان‌ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد نرخ لبنیات ۵۲/۴ درصد، تخم‌مرغ ۳۲/۵ درصد، برنج ۲۱/۵ درصد، حبوب ۱۳/۴ درصد، میوه‌های تازه ۵۶ درصد، سبزی‌های تازه ۳۴/۶ درصد، گوشت قرمز ۳۹/۸ درصد، گوشت مرغ ۳۷/۱ درصد، چای ۲۳/۳ درصد، روغن نباتی ۴۴/۶ درصد و قند و شکر ۲۷/۷ درصد افزایش یافته است.

پرواز

نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

دولت برای بلیت هواپیما ارز دولتی نمی‌دهد

نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: تعیین سازوکار نرخ شناور برای بلیت هواپیما موجب افزایش قیمت‌ها می‌شود. سیدابوالفضل موسوی‌بیوکی در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره رویکرد جدید سازمان هواپیمایی کشور مبنی بر احتساب نرخ شناور برای تعیین قیمت نهایی بلیت هواپیما گفت: بر اساس تصمیم جدید سازمان هواپیمایی، ایرلاین‌ها می‌توانند ارز خود را از طریق سامانه نیما با بازار آزاد تهیه کرده و در نهایت مابه‌التفاوت را در قیمت نهایی بلیت بیاورند. وی ادامه داد: رویکرد جدید سازمان هواپیمایی نشان می‌دهد که برای دولت، صنعت هواپیمایی موضوع ایرلاین برای تخصیص ارز دولتی یا نیماپی در اولویت قرار نندارد، زیرا دولت معتقد است طبقه متوسط به بالا از حمل‌ونقل هوایی استفاده می‌کنند، از این رو اختصاص ارز دولتی به این بخش، با توجه به اولویت‌های مهم‌تر کشور برای تأمین کالای اساسی، امکان‌پذیر نیست. وی با بیان اینکه تعیین سازوکار نرخ شناور برای بلیت هواپیما موجب افزایش قیمت‌ها می‌شود، گفت: زمانی که ایرلاین‌ها نتوانند ارز مورد نیاز خود را از سامانه نیما تأمین کنند، مجبور هستند از بازار آزاد نیازهای خود را به دست آورند که قطعاً این مساله در افزایش قیمت نهایی بلیت پروازهای هوایی تأثیر گذار است، زیرا بر اساس آمارهای ارائه

شده بیش از ۵۵ درصد هزینه‌های ایرلاین‌ها با ارز مرتبط است. موسوی‌بیوکی ادامه داد: به نظر من بهترین راهکار در شرایط کنونی و سازوکار جدید این است که در گام نخست وزارت صمت و بانک مرکزی، تمام تلاش خود را برای اختصاص ارز نیماپی به ایرلاین‌ها انجام دهند، حال اگر قرار نشد ارز مورد نیاز از بازار آزاد تأمین شود، سازمان هواپیمایی باید با سیاست‌های نظارتی و اجرایی از تعیین قیمت‌های انفجاری جلوگیری کند. این نماینده مردم در مجلس دهم گفت: کمیسیون عمران مجلس نشست‌های مکرری با مسؤولان سازمان هواپیمایی درباره راهکارهای کاهش قیمت بلیت برگزار کرد و مسؤولان این سازمان نیز اقدامات خوبی را برای کاهش قیمت بلیت از جمله حذف پروازهای چارتری انجام دادند. وی در ادامه افزایش پیدا کند، تنها جمع مسافران برای تردد با هواپیما نیز کاهش خواهد یافت که این مساله تأثیر مستقیمی بر کاهش درآمد و سود نهایی شرکت‌های هواپیمایی خواهد داشت. نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: قطعاً کنترل تالظلمات بازار حمل و نقل هوایی نیازمند نظارت و بازرسی دقیق است و دولت باید استراتژی دقیقی را برای مدیریت این مساله اتخاذ کند.

آب‌وهوا	
لوموسی ۲۲ / ۳۱	زنجان ۳ / ۱۰
اراک ۳ / ۱۳	ساری ۱۱ / ۱۹
اردبیل ۲ / ۱۰	سمنان ۷ / ۱۶
ارومیه ۲ / ۱۲	سنندج ۵ / ۱۵
اصفهان ۳ / ۱۵	شهرکرد -۳ / ۱۱
اهواز ۱۴ / ۲۵	شیراز ۵ / ۱۸
ایلام ۵ / ۱۷	قزوین ۳ / ۱۳
یخبود ۰ / ۱۳	قم ۹ / ۲۰
بندرعباس ۲۲ / ۳۱	کرج ۶ / ۱۵
بوشهر ۱۹ / ۲۲	کرمان ۵ / ۱۸
بیرجند ۲ / ۱۷	کرمانشاه ۶ / ۱۴
تبریز ۰ / ۱۱	گرگان ۹ / ۱۹
تهران ۷ / ۱۶	مشهد ۳ / ۱۲
خرم‌آباد ۶ / ۱۷	همدان ۱ / ۱۴
رشت ۹ / ۱۳	پاسوج ۲ / ۱۵
زاهدان ۸ / ۲۲	یزد ۸ / ۱۹

بازار

ارز	قیمت(تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۱۴۷۰۰	۱۰۰
یورو	۱۶۴۵۰	-۵۰
پوند	۱۹۰۰۰	۴۰۰
درهم امارات	۳۹۱۰	۳۰
بن‌زاین	۱۱۴۰	-
ریال عربستان	-	-
یوان چین	۲۰۸۵	-۱۲۰
لیر ترکیه	۲۶۷۰	-
دینار کویت	-	-
دینار عراق	-	-
دلار کانادا	-	-
روبل روسیه	-	-
روپیه هند	-	-

سکه	قیمت(تومان)	تغییر
طرح قدیم	۴۵۵۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰
طرح جدید	۴۶۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰
نیم‌سکه	۲۳۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰
ربع سکه	۱۳۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰
سکه گرمی	۶۹۰۰۰۰	-
هرمثقال طلا	-	-
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۳۱۶۰۰	-۳۷۰۰۰
یک گرم طلای ۲۴ عیار	۵۷۵۵۹۰	-
هراونس طلا	۱۲۰۹/۴۰(دلار)	-
هراونس نقره	۱۱۴/۲۵(دلار)	-

تخت	قیمت(دلار)	تغییر
وست تگزاس	۵۹/۸۴	-۰/۲۹
برنت دریای شمال	۶۹/۶۴	-۰/۴۷
اوپک	۷۰/۶۸	-

بورس

بورس تهران	مقدار	تغییر(درصد)
شاخص بورس	۱۸۴۳۳۱/۱	-۰/۴۷
شاخص ۳۰ شرکت‌برتر	۹۱۳۷/۳	-۰/۹۲
شاخص ۵۰ شرکت‌برتر	۸۱۴۳/۳	-۰/۵۷
شاخص بازار اول	۱۳۷۱۴۵/۸	-۰/۳۴
شاخص بازار دوم	۳۶۰۱۱۶/۷	-۰/۷۱
شاخص صنعت	۱۶۲۴۹۹/۸	-۰/۵۲

بیشترین افزایش

بیشترین افزایش	قیمت(ریال)	تغییر(درصد)
قند ثابت خراسان	۴۰۷۶	۵
داروسازی زهرایوی	۱۶۰۹۵	۵
معنای دماوند	۳۰۱۳۴	۵

سرمایه‌گذاری توکافولاد	۱۵۶۱	۴/۹۸
دارویی لقمان	۲۷۸۹	۴/۹۷
ملارگابن	۲۶۲۰	۴/۹۷
کاشی سعیدی	۳۲۷۰	۴/۹۶
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۵۲۹۷	۴/۹۵
معادن بافق	۳۱۸۹۱	۴/۹۲

بیشترین کاهش

بیشترین کاهش	قیمت(ریال)	تغییر(درصد)
ح سیمان کردستان	۱۳۱	-۹/۶۶
ح حفاری شمال	۲۰۹۲	-۶/۸۲
پتروشیمی فناوران	۵۷۸۹۲	-۴/۹۵
لابراتوار داروسازی دکتر عبیدی	۵۸۶۹۷	-۴/۸۵
سیمان دورود	۱۳۴۶	-۴/۸۱
صنایع لاستیک‌سیهند	۲۸۲۰	-۴/۸۱
داروسازی اکسیر	۷۶۳۵	-۴/۷۱
زغال‌سنگ‌تکین طیس	۶۸۱۱	-۴/۵۲
پارس دارو	۹۴۷۰	-۴/۵۲

تالارین‌الملل

تغییر	شاخص کل
بورس دوجوزن	۳۵۹۸۹
نیکی‌زاین	۲۲۲۵۲
بورس شانگهای	۲۵۹۹
بورس استرالیا	۵۹۰۴/۸